C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95

OVI%20-%20ReIat%C3%B3rio%20Resumido%20da%20EX60U%C3%A7%C3%A30%200r%C3%A7ament%€é*-5ﬁT|—

Receitas

RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
Transferéncia do Executivo
Total das Receitas

Estado de Minas Gerais

Periodo: 1° Bimestre2010

Previsdo Anual

Inicial
2.309.124,00
2.309.124,00
2.309.124,00
2.309.124,00
2.309.124,00
2.309.124,00

Atualizada
1.630.314,84
1.630.314,84
1.630.314,84
1.630.314,84
1.630.314,84
1.630.314,84

1° Bimestre
Prevista Realizada
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14

- e

Acumulada
Prevista Realizada
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14

'

Saldo

1.358.595,70
1.358.595,70
1.358.595,70
1.358.595,70
1.358.595,70
1.358.595,70
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Periodo: 1° Bimestre2010

C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Matozinhos - CNPJ:
20.229.423/0001-95

Estado de Minas Gerais

Anexo0%20VI1%20-%20Relat%C3%B3rio%20Resumid0%20da%20Execu%C3

%A 7%C3%A30%200r%C3%A7ament%C3%Alria

Periodo: 1° Bimestre2010

C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95

Estado de Minas Gerais

Periodo: 1° Bimestre2010

Receitas

RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
Transferéncia do Executivo
Total das Receitas
Despesas

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
Aposentadorias
Contratagéo por Tempo Determinado
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
OBRIGACGES PATRONAIS
Obrigac6es Patronais
INDENIZA(}OES RESTITUI(;@ES TRABALHISTAS
Indenizagdes e Restituicdes Trabalhistas
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
Diérias - Civil
MATERIAL DE CONSUMO
Material de Consumo
Passagens e Despesas com Locomogao
Servicos de Consultoria
OUTROS SERVICOS TERCEIRO DE PESSOA FISICA
Servigos Diversos Pessoa Fisica
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Obrigagoes Tributarias e Contributivas
Despesas de Exercicios Anteriores
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Indenizagdes e Restituigdes
Indenizag6es e Restituicdes - Vereadores
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGCOES
Obras e Instalacdes de Dominio Patrimonial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Bens Moveis - Dominio Patrimonial
Total das Despesas

Superavit / DEficit

Previsdo Anual

Inicial Atualizada
2.309.124,00 1.630.314,84
2.309.124,00 1.630.314,84
2.309.124,00 1.630.314,84
2.309.124,00 1.630.314,84
2.309.124,00 1.630.314,84
2.309.124,00 1.630.314,84

Dotacéo

Inicial Atualizada
1.991.910,57 1.991.910,57
1.490.229,78 1.490.229,78
1.490.229,78 1.490.229,78

22.528,04 22.528,04
22.528,04 22.528,04
11.264,02 11.264,02
1.182.722,06 1.182.722,06
619.521,08 619.521,08
563.200,98 563.200,98
536.167,30 536.167,30
268.083,65 268.083,65
5.632,01 5.632,01
5.632,01 5.632,01
501.680,79 501.680,79
501.680,79 501.680,79
19.923,76 19.923,76
89.760,68 89.760,68
89.760,68 89.760,68
5.632,01 5.632,01
67.584,12 67.584,12
114.893,00 164.893,00
57.446,50 82.446,50
153.758,10 153.758,10
153.758,10 153.758,10
2.252,80 2.252,80
2.252,80 2.252,80
103.070,02 78.070,02
9.316,11 9.316,11
93.753,91 68.753,91
317.213,43 317.213,43
317.213,43 317.213,43
317.213,43 317.213,43
260.893,33 260.893,33
260.893,33 260.893,33
56.320,10 56.320,10
56.320,10 56.320,10
2.309.124,00 2.309.124,00

1° Bimestre

Prevista Realizada
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14

1° Bimestre

Empenhada Liquidada
1.422.731,55 207.262,01
1.315.681,08 190.071,18
1.315.681,08 190.071,18
21.910,00 3.063,32
21.910,00 3.063,32
0,00 0,00
1.053.771,08 151.551,79
619.521,08 82.681,79
434.250,00 68.870,00
480.000,00 70.912,14
240.000,00 35.456,07
0,00 0,00
0,00 0,00
107.050,47 17.190,83
107.050,47 17.190,83
0,00 0,00
1.691,00 0,00
1.691,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
144.000,00 24.000,00
72.000,00 12.000,00
31.359,47 4.943,83
31.359,47 4.943,83
0,00 0,00
0,00 0,00
2.000,00 247,00
2.000,00 247,00
0,00 0,00
972,00 0,00
972,00 0,00
972,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
972,00 0,00
972,00 0,00
1.423.703,55 207.262,01
64.457,13

0V1%20-%20Relat%C3%B3rio%20Resumido0%20da%20Execu%C3%A7%C3%A30%200r%C3%A7ament%C3%Alria

Acumulada

Prevista Realizada
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14
384.854,00 271.719,14

Acumulado

Empenhada Liquidada
1.422.731,55 207.262,01
1.315.681,08 190.071,18
1.315.681,08 190.071,18
21.910,00 3.063,32
21.910,00 3.063,32
0,00 0,00
1.053.771,08 151.551,79
619.521,08 82.681,79
434.250,00 68.870,00
480.000,00 70.912,14
240.000,00 35.456,07
0,00 0,00
0,00 0,00
107.050,47 17.190,83
107.050,47 17.190,83
0,00 0,00
1.691,00 0,00
1.691,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
144.000,00 24.000,00
72.000,00 12.000,00
31.359,47 4.943,83
31.359,47 4.943,83
0,00 0,00
0,00 0,00
2.000,00 247,00
2.000,00 247,00
0,00 0,00
972,00 0,00
972,00 0,00
972,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
972,00 0,00
972,00 0,00
1.423.703,55 207.262,01
64.457,13

Saldo

1.358.595,70
1.358.595,70
1.358.595,70
1.358.595,70
1.358.595,70
1.358.595,70
Saldo

569.179,02
174.548,70
174.548,70
618,04
618,04
11.264,02
128.950,98
0,00
128.950,98
56.167,30
28.083,65
5.632,01
5.632,01
394.630,32
394.630,32
19.923,76
88.069,68
88.069,68
5.632,01
67.584,12
20.893,00
10.446,50
122.398,63
122.398,63
2.252,80
2.252,80
76.070,02
7.316,11
68.753,91
316.241,43
316.241,43
316.241,43
260.893,33
260.893,33
55.348,10
55.348,10
885.420,45

64.457,13
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